Error! Bookmark not defined.

Error! Bookmark not defined.



Öffentliche Bekanntmachung

einer Error! Bookmark not defined. am Error! Bookmark not defined. den Error! Bookmark not defined., um Error! Bookmark not defined.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 31.01.2012
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Bericht der Ausschüsse
- Änderung des Bebauungsplanes Nr. 6 der Gemeinde G\u00e4gelow f\u00fcr das Gebiet im Ortszentrum Gressow (durch Teilaufhebung) hier: Abw\u00e4gungs- und Satzungsbeschluss
- 8 Ersuchen um das gemeindliche Einvernehmen zum Antrag nach dem Bundesimmissionsschutzgesetz auf Erweiterung der Milchviehanlage in Gressow
- 9 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- Sanierung und Umgestaltung Gemeindehaus mit Jugendclub in Gägelow; Beschluss über die Auftragsvergabe der Planungsleistung
- 11 Beratung für die Auftragsvergabe für die Erneuerung des Sportbodens in der Turnhalle Proseken
- 12 Anfragen und Mitteilungen

Öffentlicher Teil

13 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Wandel Bürgermeister